
 
 

UCHWAŁA NR XIX/141/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  (t.j. Dz. U.  z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 10,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu gminy  w wysokości  
39 443 120,56 zł 

a) dochody bieżące –              27 180 427,93 zł 

b) dochody majątkowe –        12 262 692,63 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu gminy  wysokości      
40 465 757,35 zł 

a) wydatki bieżące –                25 556 961,18 zł 

b) wydatki majątkowe –          14 908 796,17 zł 

§ 5. § 3 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 022 636,79 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości  - 
810 354,65 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - 93 328,20 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  –  118 953,94 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 3347



§ 6. § 4 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 1 771 269,95 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 748 633,16 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

§ 7. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia  w 2025 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 4 do uchwały IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne planowane do 
poniesienia w 2025 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o przychodach i rozchodach budżetu w 2025 r. otrzymuje 
brzmienie jako Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. § 9 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się limity dla zaciąganych w 2025 r. 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie     200 000,00 zł 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3347



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/141/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 24 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 326 165,83 218 155,66 5 544 321,49 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 722 320,00 216 996,00 3 939 316,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,00 6,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 860 000,00 7 490,00 867 490,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 62 670,00 209 500,00 272 170,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 432 725,64 1 159,66 433 885,30 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

378 925,64 1 159,66 380 085,30 

600   Transport i łączność 81 855,65 554 362,30 636 217,95 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 554 362,30 554 362,30 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 554 362,30 554 362,30 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 262 431,44 -491 806,09 1 770 625,35 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 100 377,44 -492 779,09 1 607 598,35 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 799 591,44 -492 779,09 1 306 812,35 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 139 212,00 973,00 140 185,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 73,00 273,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 900,00 1 600,00 

720   Informatyka 177 671,80 1 060,00 178 731,80 
 72095  Pozostała działalność 177 671,80 1 060,00 178 731,80 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 060,00 1 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3347



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 196 753,79 2 600,00 12 199 353,79 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 717 190,00 2 600,00 1 719 790,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 14 000,00 2 600,00 16 600,00 
758   Różne rozliczenia 10 233 665,17 5 040,00 10 238 705,17 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 792 399,13 5 040,00 2 797 439,13 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 792 399,13 5 040,00 2 797 439,13 

801   Oświata i wychowanie 889 466,73 61 900,00 951 366,73 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500,00 700,00 2 200,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 700,00 700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 648 972,98 1 200,00 650 172,98 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 200,00 1 200,00 
 80195  Pozostała działalność 9 200,00 60 000,00 69 200,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 60 000,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 648 270,02 -69 731,00 2 578 539,02 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 270,00 6 340,00 50 610,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

41 770,00 6 340,00 48 110,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 124 407,00 -77 546,00 46 861,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3347



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 600,00 90,00 1 690,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

118 370,00 -77 636,00 40 734,00 

 90095  Pozostała działalność 1 351 449,02 1 475,00 1 352 924,02 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 475,00 1 475,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 799 880,00 77,00 1 799 957,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 299 880,00 77,00 1 299 957,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 77,00 77,00 

Razem: 39 161 462,69 281 657,87 39 443 120,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3347



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/141/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 24 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie  
010     Rolnictwo i łowiectwo 7 977 004,58 6 199,20  7 983 203,78  

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 4 754 071,49 1 015,80  4 755 087,29  
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 161 482,87 1 016,26  1 162 499,13  
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 671,15 -0,46  305 670,69  
  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 018 531,90 5 183,40  2 023 715,30  
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 630 916,26 4 023,74  1 634 940,00  
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 925,64 1 159,66  385 085,30  

600     Transport i łączność 843 700,49 757 966,08  1 601 666,57  
  60016   Drogi publiczne gminne 106 470,84 1 400,00  107 870,84  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 500,00 1 400,00  47 900,00  
  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 51 665,00 -515,00  51 150,00  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 665,00 -515,00  50 150,00  
  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 757 081,08  757 081,08  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 757 081,08  757 081,08  

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 386 944,41 -606 111,37  1 780 833,04  
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 244 790,41 -606 111,37  1 638 679,04  
    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -1 400,00  33 600,00  
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 716 835,31 -492 376,15  1 224 459,16  
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 955,10 -112 335,22  302 619,88  

750     Administracja publiczna 5 810 605,42 -130 304,91  5 680 300,51  
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 726 706,91 -130 304,91  4 596 402,00  
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 228,91 -130 304,91  23 924,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 298 444,68 1 528,00  299 972,68  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 191 800,00 2 000,00  193 800,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 2 000,00  39 000,00  
  75495   Pozostała działalność 36 353,68 -472,00  35 881,68  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,68 -472,00  2 028,68  

757     Obsługa długu publicznego 549 000,00 -150 000,00  399 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3347



  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

549 000,00 -150 000,00  399 000,00  

    8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

549 000,00 -150 000,00  399 000,00  

801     Oświata i wychowanie 10 622 989,75 61 900,00  10 684 889,75  
  80101   Szkoły podstawowe 6 709 088,00 -31 000,00  6 678 088,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 366,00 -24 000,00  95 366,00  
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 -6 000,00  14 000,00  
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
5 000,00 -1 000,00  4 000,00  

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 354 721,00 -2 300,00  352 421,00  
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 -3 000,00  3 500,00  
    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 223 471,00 700,00  224 171,00  
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 386 384,00 1 200,00  1 387 584,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 200,00  8 200,00  
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 403,00 -5 000,00  34 403,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 201,00 -2 000,00  7 201,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 10 202,00 -1 000,00  9 202,00  
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
18 000,00 -2 000,00  16 000,00  

  80150   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

290 695,00 -15 000,00  275 695,00  

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 -15 000,00  0,00  
  80195   Pozostała działalność 172 025,00 114 000,00  286 025,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 294,00 -5 000,00  11 294,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00  1 000,00  
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00  120 000,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 257 144,87 -96 162,83  3 160 982,04  
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 319 000,00 6 340,00  325 340,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 6 340,00  252 340,00  
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00 300,00  11 300,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 300,00  6 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3347



  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 168 370,00 -104 097,00  64 273,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 168 370,00 -104 097,00  64 273,00  
  90095   Pozostała działalność 1 509 576,63 1 294,17  1 510 870,80  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 014,09 -4 705,83  17 308,26  
    4300 Zakup usług pozostałych 89 769,52 6 000,00  95 769,52  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 596 368,32 1 487,23  2 597 855,55  
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 067,00 -1 420,60  41 646,40  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 567,00 -1 420,60  23 146,40  
  92195   Pozostała działalność 675 428,00 2 907,83  678 335,83  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 745,00 2 907,83  9 652,83  

926     Kultura fizyczna 177 017,00 -4 094,40  172 922,60  
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 76 399,00 -4 094,40  72 304,60  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 095,00 -4 094,40  28 000,60  

Razem:      40 623 350,35 -157 593,00  40 465 757,35  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3347



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/141/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 24 października 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2025(7+8+9+10+
12+13) dochody własne 

jst 

Niewykorz
ystane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków§90

6 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki pochodzące 
z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 710 71004 Opracowanie planu 
ogólnego 164 932,00 164 932,00 164 932,00     

A. 
B.  
C.     
         

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

2. 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd 235 045,62 167 280,00 31 280,00  31 000,00   

A. 
B.  
C.     
         

19 950,00 85 050,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

3. 852 85295 
Rozwój usług 
społecznych na 
terenie gminy Słupia - 
trwałość projektu 

249 194,67 89 200,00 89 200,00     
A. 
B.  
C.     
         

  

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Słupi 

   razem 649 172,29 421 412,00 285 412,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00  19 950,00 85 050,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3347



   wydatki majątkowe            

1. 010 01043 

Budowa wodociągu w 
miejscowości Rożnica 
Etap II, budowa 
wodociągu w 
miejscowości Sieńsko 
Etap I, budowa 
wodociągu w 
miejscowości Słupia 
Etap II 

6 044 465,00 3 133 000,00 333 350,00     

A. 
B.  
C.     
         
  

2 799 650,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

2. 010 01044 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Słupia - 
Etap I 

310 326,00 3 690,00 3 690,00     
A. 
B.  
C.     
         

  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

3. 700 70005 
Termomodernizacja 
budynków na terenie 
Gminy Słupia - Etap 
IV 

2 320 858,58 1 527 079,04 302 619,88   0,00  
A. 
B.  
C.     
         

 1 224 459,16 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

4. 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd 166 050,00 166 050,00 31 050,00  62 328,20   

A. 
B.  
C.     
         

3 671,80 69 000,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

5. 750 75023 
Termomodernizacja 
budynków na terenie 
Gminy Słupia  Etap V 

1 137 162,81 23 924,00 23 924,00     
A. 
B.  
C.     
          

  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3347



6. 801 80101 

Budowa hali 
sportowej przy Szkole 
Podstawowej im. 
Bohaterów Armii 
Krajowej w 
Obiechowie 

227 600,00 22 140,00 22 140,00   0,00  
A. 
B.  
C.     
          

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

7. 801 80113 

Zakup autobusu na 
potrzeby transportu 
dzieci do szkół oraz 
rewitalizacja obszaru 
gminy poprzez 
budowę hali - zakup 
autobusu 

848 700,00 831 726,00 182 753,02   0,00  
A. 
B.  
C.     
          

648 972,98 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

8. 900 90095 

Zakup autobusu na 
potrzeby transportu 
dzieci do szkół oraz 
rewitalizacja obszaru 
gminy poprzez 
budowę hali - budowa 
hali 

1 561 944,00 1 365 327,02 14 300,00   0,00  
A. 
B.  
C.     
          

1 351 027,02 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

9. 921 92120 

Remont 
konserwatorski 
elewacji zewnętrznej 
zabytkowego dworu - 
siedziby Urzędu 
Gminy Słupia 

740 890,00 718 070,00 118 070,00   0,00  

A. 
B.  
C.     
         
  

600 000,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

10. 921 92120 

Remont 
konserwatorski 
elewacji 
zewnętrznych 
kościoła z przełomu 
XVIII/XIX wieku 
p.w. Trójcy Świętej w 
Słupi 

408 163,27 400 000,00 0,00     

A. 
B.  
C.     
         
  

400 000,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3347



11. 921 92120 

Prace konserwatorskie 
ołtarza głównego i 
polichromowanych 
ścian bocznych 
prezbiterium kościoła 
parafialnego p. w. 
Nawiedzenia NMP  

306 000,00 299 880,00 0,00     

A. 
B.  
C.     
         
   

299 880,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

12. 921 92195 
Budowa nowej 
siedziby dla Koła 
Gospodyń Wiejskich  

709 146,00 661 683,00 161 683,00     
A. 
B.  
C.     
          

500 000,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

13. 926 92695 

Zagospodarownie 
terenu pod park 
rekreacyjny wraz z 
elementami małej 
architektury 

474 036,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  0 
A. 
B.  
C.     
          

 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

   razem 15 255 341,66 9 167 569,06 1 208 579,90 0,00 62 328,20 0,00 0,00  6 603 201,80 1 293 459,16  
Ogółem 15 904 513,95 9 588 981,06 1 493 991,90 0,00 93 328,20 0,00 0,00  6 623 151,80 1 378 509,16 x 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:             

  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …)            

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła               

     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3347



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/141/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 24 października 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2025 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach§9051 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 010 01043 

Rozbudowa 
infrastruktury 
technicznej wraz z 
rozwiązaniami TIK 
szansą na 
zwiększenie 
konkurencyjności 
Gminy Słupia 

1 468 169,82 305 670,69 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 1 162 499,13 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3347



2. 010 01043 

Modernizacja sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Słupia, Rawka, 
Wywła, 
Wielkopole, Nowa 
Wieś, Rożnica - 
poprawa jakości i 
warunków życia 
mieszkańców 

153 417,47 153 417,47 0,00  0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 01043 1 621 587,29 459 088,16 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 1 162 499,13  

3. 010 01044 

Rozbudowa 
infrastruktury 
technicznej wraz z 
rozwiązaniami TIK 
szansą na 
zwiększenie 
konkurencyjności 
Gminy Słupia 

2 020 025,30 385 085,30 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

 1 634 940,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 01044 2 020 025,30 385 085,30 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 1 634 940,00  

Razem dział 010 3 641 612,59 844 173,46 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 2 797 439,13  

4. 600 60016 
Przebudowa dróg 
gminnych na terenie 
gminy Słupia  

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3347



5. 600 60016 
Zakup części działki 
nr 182/2 w 
miejscowości 
Rożnica 

14 900,00 14 900,00 0,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60016 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

6. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. Nr 
689 w Sieńsku od 
km 0+000 do km 
0+720 dł. 720 mb w 
ramach zadania 
modernizacji dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych 

256 185,00 200 385,00 0,00   
A. 
B. 
C. 
D.   

55 800,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

7. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. 
334 w Dąbrowicy 
od km 0+080 do km 
0+230 150 mb 

101 163,00 91 163,00 0,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

10 000,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60017 357 348,00 291 548,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

65 800,00 0,00  

8. 600 60020 

Zakup i montaż 
wiaty 
przystankowej oraz 
zakup i układanie 
kostki brukowej 
przy wiacie 
przystankowej w 
sołectwie Obiechów 

10 271,00 10 271,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3347



9. 600 60020 

Zakup i montaż 
wiaty 
przystankowej wraz 
z kostkowaniem 
podłoża w sołectwie 
Stary Węgrzynów 

10 485,00 10 485,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

10. 600 60020 

Zakup i montaż 
wiaty 
przystankowej w 
sołectwie Nowa 
Wieś wraz z 
utwardzeniem 
terenu przy wiacie 
przystankowej 

9 101,00 9 101,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

11. 600 60020 

Zakup i montaż 
dwóch wiat 
przystankowych 
wraz z 
kostkowaniem 
podłoża w sołectwie 
Nowy Węgrzynów 

20 293,00 20 293,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60020 50 150,00 50 150,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 0,00 

12. 600 60078 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. 
363 w Rożnicy od 
km 0+000 do km 
0+330 długości 330 
mb 

285 915,17 60 563,31 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

225 351,86 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

13. 600 60078 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. 
528, 529,558,510 i 
502 w Nowym 
Węgrzynowie od 
km 0+000 do km 
0+455 długości 455 
mb 

471 165,91 99 803,61 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

371 362,30 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3347



Razem rozdział 60078 757 081,08 160 366,92 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

596 714,16 0,00  

Razem dział 600 1 212 479,08 549 964,92 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

662 514,16 0,00  

14. 750 75023 

Modernizacja dachu 
budynku warsztatu 
oraz wykonanie 
kanalizacji 
teletechnicznej i 
montaż instalacji 
światłowodowej 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75023 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

Razem dział 750 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

15. 752 75295 
Zakup mobilnych 
agregatów i 
beczkowozu 

244 797,84 0,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

244 797,84 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75295 244 797,84 0,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

244 797,84 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3347



Razem dział 752 244 797,84 0,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

244 797,84 0,00  

16. 754 75495 

Budowa przyłącza 
wodociągowego i 
kanalizacyjnego 
remizy OSP w 
Słupia 

31 353,00 31 353,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75495 31 353,00 31 353,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 754 31 353,00 31 353,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

17. 801 80195 

Wyposażenie 
"Szkoła 
Podstawowa im. 
Bohaterów Armii 
Krajowej w 
Obiechowie w 
ramach programu 
"Mała szkoła - 
wsparcie 
publicznych szkół 
podstawowych 
prowadzonych 
przez JST 

120 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

60 000,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 80195 120 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

60 000,00 0,00  

Razem dział 801 120 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

60 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3347



18. 900 90015 

Dobudowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
sołectwie Nowa 
Wieś 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90015 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

19. 900 90095 
Kostkowanie 
podłoża na działce 
nr 302/3 w 
sołectwie Sprowa 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

20. 900 90095 Zakup kosiarki 10 866,00 10 866,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90095 28 866,00 28 866,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 900 34 866,00 34 866,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

21. 921 92105 
Altana ogrodowa w 
sołectwie 
Wielkopole 

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92105 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3347



Razem dział 921 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

22. 926 92601 
Doposażanie placu 
zabaw na kolonii 
Gawrony 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

23. 926 92601 
Doposażenie placu 
zabaw w Wywle 
koło remizy  

12 118,00 12 118,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

24. 926 92601 
Modernizacja i 
doposażenie placu 
zabaw w sołectwie 
Rożnica 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92601 34 118,00 34 118,00 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

25. 926 92605 
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego" 
w sołectwie Sieńsko 

28 000,60 28 000,60 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92605 28 000,60 28 000,60 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 926 62 118,60 62 118,60 0,00 0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3347



Ogółem 5 415 227,11 1 710 
475,98 0,00 0,00 0,00  907 312,00 2 797 439,13 0,00 

1 Wykazać m.in.  środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
2  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3347



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/141/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 24 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 771 269,95 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 0,00 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / § 903  

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 558 987,81 

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / § 902  

9. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 118 953,94 

10. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 93 328,20 

11. Przelewy z rachunku lokat § 994  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  748 633,16 
1. Spłaty kredytów krajowych § 992 725 468,66 
2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  
3.  Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963 23 164,50 

4.  Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność 
jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)  § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3347


	UCHWAŁA NR XIX/141/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1


	§ 6
	zm. ust. 1 w § 6
	zm. ust. 2 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 zm. ust. 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10

	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3

	Załącznik 4
	lit. A w zał.4
	lit. B w zał.4
	lit. C w zał.4
	lit. D w zał.4

	Załącznik 5

		2025-10-27T10:07:49+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




